



**SAĞLIĞINI KORU  
ONLINE KAL**

İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

# İSMMMO DİJİTAL TAKVİM YAYINDA

Dijital takvimimizi incelemek için lütfen tıklayın

## Değerli meslektaşlarımız;

İSMMMO olarak verdiğimiz hizmetlerin bizlere yüklediği sorumlulukla, bütün birimlerimizle, büyük bir gayret ve fedakârlıkla çalışmalarımızı yürütmekteyiz.

Bilindiği üzere tüm insanlığı etkisi altına alan Covid-19 Salgını dolayısıyla, kamu kurum kuruluşlarında yürütülen tedbirleri odamızda hassasiyetle uygulamaktayız.

**Hassasiyetimizin en başında siz değerli dostlarımızın sağlığı gelmektedir. Öyle ki, salgın süresince e-ticaret ile birlikte daralan taşıma kapasitesi ve artan güvenlik önlemleri, kargo taşımacılığında gecikme ve duraksamalara neden olurken görevli kişilerin temas ettiği bireylerin büyük risk altına girdiğini görmekteyiz.**

Tüm bu etkenlerden dolayı mesleki çalışmalarımızda sıkça kullanmaya başladığımız elektronik uygulamalar ile çalışma prensiplerimizde köklü bir değişime gitmekteyiz.

Salgın ile birlikte ortaya çıkan belirsizlikler ve sürekli değişimi dikkate alarak da bu yılki **'Oda Takvimimizi'** dijital ortamda paylaşımına açma kararı almış bulunmaktayız.

Teknolojik bir meslek haline gelen Mali Müşavirlik ve Muhasebe bilgilerine ilişkin güncellemeleri takvimle uyumlu hale getirilmesini sağlayarak sizlere en iyi hizmeti sunmaya çalışmaktayız.

**Hepinize mutlu, sağlıklı ve bol kazançlı yeni bir yıl dileriz.**



*Yücel AKDEMİR*  
İSMMMO Başkanı

## DİJİTAL TAKVİMİN SAĞLADIĞI KOLAYLIKLAR

- ✓ Takvimde yer alan önemli mevzuat konuları ve tarihler hakkında anlık bildirimler alma özelliği
- ✓ Bilgilerin sürekli olarak güncellenebilir/kendini yenileyebilir olması
- ✓ İSMMMO Cep uygulaması ile ister cep telefonu, isterseniz de bilgisayar üzerinden takip edebilme kolaylığının sağlaması
- ✓ En önemlisi de her an yanınızda, elinizin altında olması

İSMMMO Cep uygulamamıza Apple ve Android cihazlarınızın uygulama marketlerinden ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz...